
                      ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ 

СТУПЕНІВ № 126 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

   

 

 

Н А К А З 

 

 

16.06.2023                                                                                      №     

 

Про запобігання всім видам дитячого травматизму 

серед учнів  у літній період 2023 року 

 

 Згідно з наказом  Департаменту освіти Харківської міської ради від 

09.05.2023 № 76 «Про запобігання всім видам дитячого травматизму серед 

здобувачів освіти закладів освіти м. Харкова у літній період 2023 року», 

наказом Управління освіти адміністрації Холодногірського району 

Харківської міської ради від 10.05.2023 №32 «Про запобігання всім видам 

дитячого травматизму серед здобувачів освіти закладів освіти 

Холодногірського району в літній період 2023 року», забезпечуючи 

реалізацію державної політики в галузі охорони дитинства, з метою 

запобігання випадкам дитячого травматизму у літній період 2023 року, 

 

  НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально - виховної роботи Балалі Л.М.: 

1.1. Забезпечити контроль за роботою класних керівників щодо запобігання 

всім видам дитячого травматизму в літній період 2023 року. 

                                                               Червень – серпень 2023 року 



1.2. Ужити необхідних заходів щодо  безпечного проведення   канікул у 

літній період 2023 року. Тримати під контролем дотримання нормативних 

документів з питань запобігання всім видам дитячого травматизму та обліку 

нещасних випадків.                        

                                                              Червень - серпень 2023 року 

2. Покласти на педагогічних працівників закладу освіти персональну 

відповідальність за  проведення ефективної інформаційно-просвітницької 

роботи серед учнів школи з питань мінної небезпеки й вибухонебезпечних 

предметів та дій у надзвичайних ситуаціях у літній період 2023 року. 

3. Педагогічним працівникам та класним керівникам 1-11 класів:  

3.1. Забезпечити неухильне виконання Кодексу цивільного захисту 

населення, Законів України «Про дорожній рух», «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення» в частині проведення 

відповідної роботи щодо запобігання всім видам дитячого травматизму. 

                                                                                              Постійно 

3.2. Забезпечити організацію  дистанційного проведення інструктажів з 

учнями з усіх питань безпеки життєдіяльності.                     

                                                                                         До 20.06.2023 

3.3. Провести відповідну роз’яснювальну роботу з учнями та їхніми батьками 

щодо дотримання правил безпечної поведінки на воді, з легкозаймистими 

токсичними речовинами, вибухонебезпечними предметами й речовинами, 

отруйними рослинами й грибами, дотримання пожежної безпеки й правил 

дорожнього руху. 

                                                                                         До 20.06.2023 

4. Учителю інформатики Дмитрієвій Т.П. розмістити цей наказ на сайті 

школи. 

                                                                          До 20.06.2023 

5. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

     

         Директор                                                       Л.М.УСИЧЕНКО  


